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Kuntastrategia on kunnanvaltuuston hyväksymä strategia, josta kunnan kaikki keskeisin 
päätöksenteko, suunnittelu ja kehittäminen johdetaan. Kuntalain 37§ mukaisesti 
kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa valtuusto päättää kunnan toiminnan ja talouden 
pitkän aikavälin tavoitteista.

Valtuustoryhmä toteaa, että strategia on tällä kertaa valmisteltu huolellisesti ja 
monivaiheisesti. Aivan viime vaiheessa dokumenttia viimeisteltäessä kunnanhallituksessa 
valtuustolle hyväksyttäväksi lähettämistä varten 13.4.2026 laatu heikkeni.

Jäsen Willman sai aikaan sen, että strategiaan saatiin mukaan lisäykset mm. siitä, että kunta 
haluaa säilyä itsenäisenä ja kunnassa on lukio. Hän teki eräitä muitakin muutosesityksiä, 
joita ei kukaan vastustanut kokouksessa. Willman varmisti jälkikäteen sähköpostilla, että 
nekin otetaan huomioon, mutta kunnanjohtaja ilmoitti, ettei hän ota niitä pöytäkirjaan. 
Sihteeri oli kyllä ne jo rekisteröinyt. Kunnanjohtaja ylitti valtuutensa, koska pöytäkirjasta 
päättää puheenjohtaja.

Edellä tapahtuneen takia ryhmä esittää valtuustolle, että se hyväksyessään kuntastrategian 
vuosille 2026 - 2030 muuttaa/poistaa seuraavat maininnat siitä

sivu 6. kuvan vierellä todetaan: "Valtuustokaudella 2025 - 2029 keskitytään...
Muutettava muotoon " Strategiakaudella 2026-2030 keskitytään..."

sivu 8. Kunnan henkilöstöpolitiikka/Tulevaisuuden näkymät • Sote-kiinteistöjen 
yhtiöittäminen ja sen vaikutukset lause on poistettava, koska kunnanhallitus on 
päättänyt, ettei sotekiinteistöjä yhtiöitetä, koska konsulttiyhtiö niin suositteli.

sivu 14. TOIMINTAOHJELMAT Kiinteistö- ja tukipalveluohjelma TAVOITTEET 
VALTUUSTOKAUDELLE LYHYET PERUSTELUT: • Asukasmäärän vähentyessä, emme pyri 
laajentamaan rakennettua ympäristöä- lause on syytä poistaa, koska samaan aikaan 
ollaan laatimassa uutta yleiskaavaa, jossa rantarakennuspaikkoja ollaan lisäämässä. Ei 
kai kunta myöskään halua olla antamatta rakennuslupia jo kaavoitetuille tonteille?

Ryhmän puolesta Kalle Willman valtuutettu


